1

 UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:           /GP – SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2025

GIẤY PHÉP

ĐƯA TRIỂN LÃM MỸ THUẬT VIỆT NAM RA NƯỚC NGOÀI

Căn cứ Nghị định số 113/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ về hoạt động mỹ thuật; Thông tư số 01/2018/TT-BVHTTDL ngày 18
tháng 01 năm 2018 của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi
hành một số điều tại Nghị định số 113/2013/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2025 của
Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ biên bản thẩm định tác phẩm 25/8/2025 của Tiểu ban Mỹ thuật –
Nhiếp ảnh thuộc Hội đồng nghệ thuật Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội;

Xét hồ sơ đề nghị cấp giấy phép triển lãm mỹ thuật ngày 18/8/2025 của
ông/bà Mai Linh Đan;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật Sở VH&TT Hà Nội.

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO HÀ NỘI
Cấp giấy phép đưa triển lãm mỹ thuật Việt Nam ra nước ngoài

- Tên tổ chức/ cá nhân được cấp giấy phép: ÔNG/BÀ MAI LINH ĐAN.

- Địa chỉ: Trường Đại học Mỹ thuật Việt Nam, số 42 Yết Kiêu, phường
Cửa Nam, Hà Nội.

- Tiêu đề triển lãm: SG60 Triển lãm nghệ thuật Ngày Quốc khánh
Singapore – Triển lãm nghệ thuật quốc tế Châu Á Thái Bình Dương 2025.

- Địa điểm trưng bày: Trung tâm cộng đồng Kampong Ubi, Singapore.
- Thời gian triển lãm: từ ngày 28/8/2025 đến ngày 02/9/2025.
- Số lượng tác phẩm được triển lãm: 06 tác phẩm (có danh sách kèm theo).
- Số lượng tác giả: 06 tác giả
Tổ chức, cá nhân được cấp phép có trách nhiệm:
Thực hiện đúng các nội dung trong giấy phép này và các quy định khác có

liên quan khi đưa triển lãm mỹ thuật Việt Nam ra nước ngoài. Không lợi dụng triển
lãm để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật. Chịu trách nhiệm về quyền tác
giả và quyền liên quan, tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ đề nghị
cấp giấy phép triển lãm./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;

- Bộ phận TNHS&TKQ;

- Lưu: VT, QLNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

2

DANH SÁCH TÁC PHẨM MỸ THUẬT ĐƯA RA NƯỚC NGOÀI

Tên triển lãm:  SG60 Triển lãm mỹ thuật từ Việt Nam ra nước ngoài

Triển lãm nghệ thuật quốc tế Châu Á Thái Bình Dương 2025
(Kèm theo Giấy phép đưa triển lãm mỹ thuật Việt Nam ra nước ngoài

 số:              /GP-SVHTT do Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội cấp ngày        tháng       năm 2025)

Stt Tên tác phẩm Tác giả Chất liệu
Kích thước

(cm)

Năm

sáng tác

1.  Đa dạng (Diverse)
Nguyễn Mai

Hương
Acrylic 50x60 2023

2.
Thiếu nữ và mèo

(Girl and cat)
Lê Vân Yến Acrylic 60x90 2024

3.

Bên suối Mường Hoa

(Besides Muong Hoa

stream)

Trần Thanh Vân Sơn dầu 73x92 2023

4.  Bao bọc (Wrapped) Mai Linh Đan Sơn dầu 36x40 2025

5.
Vườn trong phố

(Garden in Town)

Lưu Thị Thanh

Lan

Sành và

men
55x50x30 2025

6.

Thiếu nữ bên hoa

(Woman besides

flowers)

Lê Thị Dậu Sơn mài 70x70 2025

		2025-08-26T11:45:51+0700

		2025-08-26T12:10:57+0700

		2025-08-26T14:03:11+0700

		2025-08-26T16:09:10+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-08-26T16:40:35+0700

		2025-08-26T16:40:35+0700

		2025-08-26T16:40:35+0700

		2025-08-26T16:40:35+0700